
  

Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 30.12.2015 №971 
«О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета городского 

округа Стрежевой» (в редакции от 30.09.2016 №764) 
 
 

В соответствии с частью 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке 
применения бюджетной классификации Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Наделить главных администраторов доходов местного бюджета 

полномочиями администраторов доходов бюджета городского округа Стрежевой 
на 2016 год согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 12.01.2015 № 11 «О наделении полномочиями 
администраторов доходов местного бюджета городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко 
В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 30.12.2015 № 971  
(в редакции от 30.09.2016 №764) 

Перечень 
администраторов доходов местного бюджета городского округа Стрежевой на 2016 год 

Администрация городского округа Стрежевой 

915 1 08 07150 01 1000 
110 

Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной 
конструкции 

915 1 08 07173 01 0000 
110 

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского 
округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) 
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов 

915 1 11 05012 04 0000 
120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах 
городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков 

915 1 11 05024 04 0000 
120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских 
округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

915 1 11 05034 04 0000 
120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

915 1 11 09044 04 0000 
120 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности 
городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 

915 1 13 01994 04 0000 
130 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов 
городских округов 

915 1 13 02994 04 0000 
130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов 



  

915 1 14 02042 04 0000 
410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в 
части реализации основных средств по указанному имуществу 

915 1 14 02043 04 0000 
410 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских 
округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу 

915 1 14 06012 04 0000 
430 

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена и которые расположены в границах городских округов 

915 1 14 06024 04 0000 
430 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских 
округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

915 1 16 23041 04 0000 
140 

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских 
округов 

915 1 16 23042 04 0000 
140 

Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских 
округов 

915 1 16 37030 04 0000 
140 

Поступление сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам 
местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских 
округов 

915 1 16 90040 04 0000 
140 

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов 

915 1 17 01040 04 0000 
180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов 

915 1 17 05040 04 0000 
180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов 

915 2 07 04050 04 0000 
180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов 

 


	В соответствии с частью 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Фед...

